PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA

Avenida Brasil, 1101 – Centro – CEP 17780-000 - Lucélia – Estado de São Paulo.

Telefone (18)3551-9200 – pmluce@terra.com.br – C.N.P.J. - 44.919.918/0001-04

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA JUNIOR, Prefeito Municipal de Lucélia, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que fica HOMOLOGADO E ADJUDICADO o certame na modalidade CAR TA
CONVITE nº 03/2019 – PROCESSO nº 058/2019 ,em favor da empresa: JVR COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS PARA MONITORAMENTO EIRELI – CNPJ:26.342.921/0001-26, vencedora
do certame licitatório cujo objeto é acontratação de empresa para aquisição, instalação e
programação de sistema de captação (câmeras) e armazenamento de imagens, conforme
quantidades e especificações do Termo de Referência – Anexo I.A referida expressa a
verdade.Lucélia/SP, 31 de julho de 2019. CARLOS ANANIAS CAMPOS DE SOUZA
JUNIOR,Prefeito.